TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL
Triagem de Estagiários nº 0001/2021

PAULO CONSTANTE FUGA, Prefeito Municipal em Exercício, no uso das atribuições legais que lhe conferem os incisos II e VIII do artigo 103 da Lei Orgânica Municipal, HOMOLOGA o resultado final da Triagem de Estagiários nº 0001/2021, de 10 de fevereiro de 2021, destinado à contratação de ESTAGIÁRIOS para o Poder Executivo do Município de Catanduvas/SC, conforme lista de classificação abaixo:
ADMINISTRAÇÃO
1º João Henrique Aurélio Conceição

ARTES VISUAIS
1º Carina Artifon

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
1º Sabrina Aiba Fonseca

DIREITO
1º Letícia Paixão das Neves

EDUCAÇÃO FÍSICA
1º Josemar Pereira de Almeida

ENFERMAGEM
1º Eduarda Lima da Silva
2º Gabriela Carl Alves de Lima

PEDAGOGIA
1º Aline Renata Castelli
2º Nádia Siqueira

PSICOLOGIA
1º Giórgia Rendrini Leite da Luz

MAGISTÉRIO
1º Estefani Rodrigues
2º Daniele Basso

ENSINO MÉDIO
1º Amanda Rocha dos Santos
2º Luiza de Oliveira dos Santos
3º Carolina da Silva Chiele
4º Julia Rinas
5º Nicoli Luvison
6º Joana Letícia Menegat
7º Vitória Paganini
8º Eduarda Chiamulera
9º Emeli Cristiane Ribeiro Pedroso
10º Leonardo Henrique Krolow
11º Erick Luan Lenarte
12º Brenda Cavalheiro do Amaral
13º Luiz Nichetti
14º Nayssa Alves da Silva
15º Helen Aparecida Laureano
16º Daiane de Morais
17º Kailaine Zych Antunes
18º Sabrina de Almeida
19º Carlos Vinícius Camargo
20º Leonardo da Silva
21º Renata Natiely Lemes da Silva
22º Samara Costa
23º Ramon Gustavo Bobella
24º Maria Eduarda Panegalli
25º Mauro Felix de Almeida
26º Julia Bruna Lopes Oliveira
27º Jaqueline da Silva Antunes
28º Alana Gervásio Rosa
29º Tainara da Silva Pereira
30º João Vinícius Ferreira Martins de Jesus
31º Carina Giacomelli

Publique-se no site do Município.
Catanduvas/SC, 17 de fevereiro de 2021.

PAULO CONSTANTE FUGA
Prefeito em Exercício